
7. KOLO • 3. ČFL “B” • 21. 9. 2024 • 16:30 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

FK CHLUMEC
NAD CIDLINOU

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK



DARUJEME ŠKOLNÍ POMŮCKY DĚTEM,
KTERÉ JE SKUTEČNĚ POTŘEBUJÍ

Sbírka probíhá ve vestibulu během dnešního utkání.
Pomůcky je možné přinést do sekretariátu SK Kladno také v pondělí 23. září.

Více informací na adrese marketing@skkladno.cz



3

mu během deštivé noci zvlhnul střelný prach. 
Naopak po rychlém protiútoku přichází třetí a zá-
věrečná branka Mostu - Souše. Konečné skóre 
určil Šimeček.

Karel Hrubeš v souboji s domácím Dominikem 
Procházkou. Zdroj fotografie: Web FK Baník Most - Souš

Návrat na domácí stadion po neslavném výsledku na půdě Baníku Most – Souš hlásí A-tým SK 
Kladno, kde přišel o sérii neuvěřitelných osmnácti zápasů bez porážky. Protože nic není starší 
než poslední utkání, všechny oči nyní směřují na našeho dnešního soupeře – FK Chlumec nad 
Cidlinou, aktuálně 11. celek 3. ČFL.

Součástí dnešního zápasu je sbírka školních potřeb, které poputují pro znevýhodněné děti. Přispět 
můžete ve vestibulu Stadionu Františka Kloze, případně také v pondělí 23.9. v sekretariátu SK Kladno.
Při sledování dnešního zápasu mezi SK Kladno a FK Chlumec nad Cidlinou Vám přejeme příjemnou 
zábavu!

S
E

S
TA

V
A

 

VÍTEJTE NA UTKÁNÍ  
S FK CHLUMEC NAD CIDLINOU

Po osmnácti zápasech fotbalisté Kladna pro- 
hráli. Osudné se jim stalo sobotní utkání proti 
Baníku Most - Souš, které bylo na poslední chví- 
li přesunuté na umělou trávu.

Neuběhla ani minuta hry, když naši borci poprvé 
inkasovali. Hrdličkou tečovaný centr propadl ke 
zcela osamocenému Novotnému, který Smrkov- 
skému z hranice brankového území “zahrál na  
housle” a vstřelil svou sedmou branku sezóny. 
Opařená družina Zdeňka Haška následně čelí 
dvojici velkých závarů před vlastní brankou. Pro- 
tože střela Petra mířila nad a dobrý zákrok před-
vedl Smrkovský, mohlo modré Kladno zavelet do 
útoku. Oba týmy se během zápasu musejí potý- 
kat se silným větrem a s malými rozměry umělé 
trávy. Snahy o postupné útoku tedy boří kom-
paktní obranný blok domácích, který se poctivě 
přesouvá a rychle dostupuje naše hráče. Když 
se pár minut před koncem první půle po pěkné 
kombinaci v jasné šanci zjevil Buneš, skákavou 
přihrávku Eichlera nedokázal usměrnit mezi tři 
tyče.

Do druhé půle kladenští vstoupili aktivně. Střed 
hřiště posílený střídajícím Kozlem tvořil jeden 
útok za druhým. Ani z jednoho se ovšem nedaří 
vytvořit jedinou vážnější šanci a záhy přichází 
druhé opaření. V 56. minutě po neshodách naší 
obrany, při bránění standardní situace, zaváhání 
využil Petržílka a zvýšil již na 2:0. Ani tentokrát  
to Kladno nezabalilo. Otevírá hru, do které Zde-
něk Hašek vysílá útočné duo Šíma - Šnobl a za- 
číná být opravdu nebezpečné. Šnobl řítící se sám 
na brankáře Kolodzieje minul, brankou neskon- 
čila ani série rohových kopů a standardních si- 
tuací. Postupně se začíná zdát, že našemu tý-

JAK TO BYLO MINULE

FK BANÍK MOST - SOUŠ 3:0 
(1:0)SK KLADNO

Smrkovský  
Borák (58. Krejčí), Hrubeš, Hrdlička, Fojt 
Eichler (46. Kozel), Pospíšil (87. Park),  
Dike (58. Šíma), Buneš (58. Šnobl), Tesař  
Jakab



4

ROZHODČÍ: : Tomáš Baum  
Vojtěch Míč, Antonín Suchánek 
DELEGÁT: Pavel Pešek

S K ÝM MÁME TU ČEST

Vznik klubu FK Chlumec nad Cidlinou se datu-
je na 4. červen roku 1906. Ještě v téže měsíci 
proběhlo první utkání proti Hradci Králové, kde 
Chlumec zvítězil 5:0. Klub následně dlouhou 
dobu hledá své domácí hřiště, což se stalo  
v roce 1920. Při příležitosti prvního utkání ko- 
nají chlumečtí fotbalisté sportovní den. Ná-
sledný duel s Čechií Nymburk prohrávají 3:4. 
V té době s fotbalem začíná největší legenda 
klubu SK Kladno František Kloz. Rodák z ne- 
dalekých Mlékosrb svou kariéru začínal právě 
v Chlumci nad Cidlinou, odkud se přes Roudni- 
ci nad Labem dostal do velkého světa fotbalu. 

Nové tisíciletí zahajuje chlumecký fotbal mezi 
I. B třídou a I. A třídou, kde působí do sezóny 
2012/13, ve které po sedmnácti letech postu-
puje do krajského přeboru. Zde stráví šest let 
a na jaře 2019 klub obdrží nabídku odkoupení 

FK CHLUMEC 
NAD CIDLINOU

Fanoušky vybraný SUBTERRA HRÁČ UTKÁNÍ 
Josef Jakab. „Hlasuj v anketě SUBTERRA 
HRÁČ UTKÁNÍ na sociálních sítích SK Kladno  
a vyhraj 2 lístky na nadcházející domácí zápas!“

třetiligové licence od SK Převýšov. Valná hroma- 
da změnu na dvakrát odsouhlasila a to zname- 
ná, že Chlumec nad Cidlinou od sezóny 2019/20 
hraje třetí nejvyšší fotbalovou soutěž.

Tribuna stadionu v Chlumci n. Cidl. ZDROJ WEB KLUBU



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - PODZIM 
KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

1. 10.
8.

SK Kladno 
FK Teplice 7:3

2. 17.
8.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 
SK Kladno 0:1

3. 24.
8. 

SK Kladno 
FK Mladá Boleslav a.s. 2:0

4. 1.
9. 

SK Zápy 
SK Kladno 2:2

5. 6.
9. 

SK Kladno 
FK VIAGEM Ústí nad Lab. 2:1

6. 14.
9. 

FK Baník Most-Souš 
SK Kladno 3:0

7. 21.
9. 

SK Kladno 
FK Chlumec nad Cidl. 16:30 hod.

8. 28.
9. 

TJ Sokol Živanice 
SK Kladno 16:30 hod.

KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

9. 5.
10. 

SK Kladno 
FC Slovan Liberec B 16:00 hod.

10. 13.
10. 

FK Jablonec B 
SK Kladno 10:15 hod.

11. 19.
10. 

SK Kladno 
FC Hradec Králové B 15:30 hod.

12. 26.
10. 

FK Arsenal Česká Lípa 
SK Kladno 14:30 hod.

13. 2.
11. 

SK Kladno 
FK Pardubice B 14:00 hod.

14. 10.
11.

SK Benátky nad Jizerou 
SK Kladno 14:00 hod.

15. 16.
11.

SK Kladno
SK Sparta Kolín 13:30 hod.

16. 23.
11.

SK Kladno 
SK Sokol Brozany 13:30 hod.

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Martin Naimann 30

OBRÁNCI
Jakub Liška 2
Šimon Krejčí 3
Jakub Rubeš 24
Tomáš Borák 4
Michal Rendla 5
Pavel Hrdlička 14
Karel Hrubeš 15
Jakub Kolářský 17
Radek Fojt 20

ZÁLOŽNÍCI
Václav Kalina 6
Matyáš Buneš 8
Tadeáš Pospíšil 10
Alphonsus Chukwuebuka Dike 12
Park Se Ho 13
David Eichler 16
Karel Houha 22
Daniel Kozel 23

ÚTOČNÍCI
Dominik Šíma 7
Josef Jakab 9
Jiří Tesař 11
Shin Dae Hwan 18
Michal Trnovec 19
Matěj Šnobl 21

TABULKA 3. LIGY - SKUP. B
# Klub Z V R P SK. B

1. FK Viagem  
Ústí n. Labem 6 4 1 1 17:4 13

2. SK Sokol  
Brozany 5 4 1 0 13:4 13

3. SK Kladno 6 4 1 1 14:9 13

4. SK Zápy 6 3 2 1 10:7 11

5. FC Slovan  
Liberec B 6 3 2 1 10:7 11

6. TJ Jiskra  
Ústí nad Orlicí 5 3 1 1 7:3 10

7. FC Hradec 
Králové B 6 2 2 2 9:11 8

8. FK Baník  
Most - Souš 7 2 1 4 11:13 7

9. SK Benátky  
nad Jizerou 6 2 1 3 8:12 7

10. FK Arsenal 
Česká Lípa 6 2 1 3 10:15 7

11. FK Chlumec  
nad Cidlinou 6 1 3 2 8:7 6

12. FK Pardubice B 6 1 3 2 6:8 6

13. FK  
Jablonec B 6 1 3 2 6:9 6

14. SK Sparta  
Kolín 5 1 2 2 5:8 5

15. TJ Sokol 
Živanice 6 1 2 3 5:11 5

16. FK Teplice B 5 1 0 4 7:14 3

17. FK Mladá  
Boleslav B 5 0 2 3 8:12 2





Oslavná fotografie A-týmu s hráči mládeže 
a fanoušky bezprostředně po konci 
vítězného utkání s Ústím nad Labem. 
Děkujeme za skvělou podporu!  



88

NOVÝ E-SHOP

NOVÉ DRESY A-TÝMU V PRODEJI!

NA WEBU SKKLADNO.CZ NAJDI NÁVOD SE SLEVOU 30%

VYBER SI SVÉ PRODUKTY

OBJEDNEJ SI ZBOŽÍ PŘÍMO DOMŮ

SPUŠTĚN!

https://www.yourclub.cz/sk-kladno/



9

Protože víkendové utkání rezervy SK Kladno 
se Sokolem Dobrovíz bylo pro nepřízeň počasí 
odloženo, tím posledním odehraným duelem 
našeho B-týmu byla vysoká výhra nad Kovohu- 
těmi Podlesí. Ta se odehrála na velkém hlav-
ním hřišti na Stadionu Františka Kloze.
 
Velké rozměry hřiště našim již od začátku svěd-
čí. Skóre otevírá Hanuščík ve 3. minutě. Na toho 
již v minutě 8. navázal Kalina a když Blažek ve 
třiadvacáté minutě zvyšuje již na 3:0, zdá se být 
po zápa-se. Náhle však soupeř snižuje na 3:1, ale 
protože to byl jediný gól z kopaček Podlesí, tým 
pod vedením Tomáše Vincence utkání pohodlně 
dovedl k výhře.

TJ SOKOL  
SEDLEC 
– PRČICE

PŘÍŠTÍ  UTK ÁNÍ
8. KOLO 

9. KOLO - SK SPARTAK PŘÍBRAM  
NEXT REALITY 1.A / skupina A 
5. 10. 2024 • 10:15 • stadion Novoměstský BTÝM

SK KLADNO

9

Třaskavý souboj s aktuálně posledním týmem 
tabulky má na programu rezerva SK Kladno na 
půdě Sokola Sedlec - Prčice. 

Překvapivě nízký bodový zisk si loňský nováček 
vypracoval pouhou dvojící remíz, a to s Lužcem 
a Říčany. Jinak čtyřikrát prohrál. Pro obhájení 
červnové výhry 4:3 budou muset naši fotbalis- 
té opravdu zabrat. Domácí Sedlec – Prčice roz- 
hodně nemá ambice na pouhé sestupové pás-
mo, obzvlášť s takovými zkušenostmi, jakými 
tým z Příbramska disponuje.

JAK TO BYLO MINULE

SK KLADNO /B 7:1 
(4:1)TJ KOVOHUTĚ PODLESÍ

Radost Václav Kaliny mladšího po vstřelené brance 
do sítě Podlesí

Střelec dvou branek do sítě Podlesí  
Štěpán Hanuščík před startem utkání



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

16. MÍSTO 
Po dobrém vstupu do sezony,  
kdy starší dorostenci dvakrát  
vyhráli a jednou remizovali, mají 
aktuálně šňůru šesti zápasů  
bez vítězství, kvůli čemuž jim 
aktuálně patří až 16. místo  
v tabulce druhé nejvyšší  
soutěže.

U17

10. MÍSTO 
Sedmnáctka má sice jen o tři body 
více, v tabulce je ale rovnou  
o šest míst výše. Pomohlo k tomu, 
mimo jiné, divoké vítězství 6:5 nad 
Petřínem Plzeň.  
Svěřenci Jana Pejši v tomto utkání 
sice prohrávali už 0: 3, i tak ale 
zápas dokázali dovést  
do vítězného konce.

U18

2. MÍSTO
Starší dorost v Krajském přeboru 
U19 okupuje zatím stříbrnou pozici 
za nováčkem z Neratovic. Z pěti 
odehraných utkání ztratil pouze 
jednou, když remizoval na půdě 
Dobříše.

U16

5. MÍSTO
Tým U16 vstoupil do soutěžního 
ročníku čtyřmi přesvědčivými  
výhrami, když pokaždé zvítězil  
minimálně o tři góly.  
V zatím posledním kole ale  
vybuchl, když dostal v Dobříši 
rovnou osm gólů.

U15

14. MÍSTO
Nejstarší žákovské kategorii  
v nejvyšší soutěži v Čechách zatím 
patří 14. příčka. Zatím jediný bod 
dokázali Kladeňáci získat  
v domácím utkání s Příbramí.  
V minulém kole neúspěšně bojovali 
na půdě pražské Slavie

U14

15. MÍSTO
Hodně podobně, jako o rok starší 
spoluhráči, si zatím vede U14.  
Ta získala rovněž jeden bod,  
když v Rozdělově dělila body  
s Příbramí. I ona v posledním kole 
neodehrála špatný zápas na Slavii, 
kde padla po přestřelce 3:5.

U13

16. MÍSTO
Jediným týmem SK, který letos  
ještě čeká na bodový zisk,  
je třináctka. Ta zatím prohrála 
všechna čtyři utkání, k bodům  
ale měla blízko hlavně v utkáních  
s Duklou (10:11)  
a s Ústím nad Labem (5:8).

U12

12. MÍSTO
Symbolické dvanácté místo pro 
kategorii U12. V premiérovém  
ročníku v nejvyšší soutěži zatím 
bojuje statečně, což dokazuje  
zisk tří bodů z Ústí nad Labem.



11

FOTOGALERIE

Hráči SK se radují z výhry v posledním domácím utkání.

Štěpán Janát (U19) v zápase  
s Petřínem Plzeň.

 Kapitán týmu U15 David Vejvoda  
před utkáním s Teplicemi.



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A
24.9. / 18:00 Ústí nad Labem – SKK 

(MOL Cup)
 

28.9. / 16:30 Živanice – SKK 

B 29.9. / 16:30 Sedlec–Prčice – SKK
5.10. / 10:15 SKK – Spartak Příbram

U19 22.9. / 10:15 SKK – České Budějovice
26.9. / 14:45 Admira Praha – SKK U17 22.9. / 12:30 SKK – České Budějovice

26.9. / 17:00 Admira Praha – SKK 

U18 29.9. / 9:30 Český Brod – SKK
5.10. / 9:30 SKK – Kralupy U16 29.9. / 11:45 Český Brod – SKK

5.10. / 11:45 SKK – Kralupy 

U15 22.9. / 10:00 Ústí nad Labem – SKK
24.9. / 14:00 SKK – Dukla Praha U14 22.9. / 12:00 Ústí nad Labem – SKK

24.9. / 16:00 SKK – Dukla Praha 

U13 25.9. / 15:30 České Budějovice – SKK
29.9. / 15:00 Sparta Praha – SKK U12 25.9. / 15:30 České Budějovice – SKK

29.9. / 15:00 Sparta Praha – SKK  

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


